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24 §
Sosiaali- ja terveystoimiala, talous- ja suunnittelupäällikön virka, 
työavain 7-35-17

HEL 2017-001780 T 01 01 01 01

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti, että talous- ja suun-
nittelupäällikön virkaan (vakanssi 035085) otetaan diplomi-insinööri, 
EMBA Sampo Pajari 1.8.2017 alkaen 6 500 euron tehtäväkohtaisen 
kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomää-
räyksessä tarkemmin määritetyin ehdoin. Koeaika on 6 kuukautta, josta 
vähennetään vastaava aiempi kokemus Helsingin kaupungin palveluk-
sessa.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti, että talous- ja suun-
nittelupäällikön virkaan (vakanssi 035085) otetaan diplomi-insinööri, 
EMBA Sampo Pajari 1.7.2017 alkaen 6 500 euron kokonaispalkan mu-
kaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin 
määritetyin ehdoin. Koeaika on 6 kuukautta, josta vähennetään vastaa-
va aiempi kokemus Helsingin kaupungin palveluksessa.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Hallintosäännön 14 luvun 1 §:n mukaan toimialajohtaja ottaa palveluk-
seen toimialan viranhaltijat ja työntekijät.

Viran täyttömenettely

Julkinen virkahaku toteutettiin Helsingin kaupungin rekrytointijärjestel-
män kautta ajalla 28.4.-15.5.2017. Hakuaika päättyi 15.5. klo 16.00. Li-
säksi virkahausta tiedotettiin Helsingin Sanomissa 30.4.2017 sekä Lin-
kedInissä.

Talous- ja suunnittelupäällikön viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi 
korkeakoulututkinto ja suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyy-
dyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Virkaan haettiin henkilöä, jolla on kokemusta organisaation operatiivi-
sesta johtamisesta ja näyttöä muutoksen aikaansaamisesta. Viran hoi-
to edellyttää hyviä vuorovaikutus- ja neuvottelutaitoja ja kykyä tehdä 

HL:n 51 §:n perusteella korjattu 
viran alkamispäivämäärä ja 
palkan määräytymisen peruste. 
/EH 22.6.2017
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yhteistyötä kaupungin sisäisten ja ulkoisten sidosryhmien kanssa. Valit-
tavalla henkilöllä tulee olla riittävä tuntemus talous- ja suunnittelupalve-
luista.

Virkoja täytettäessä tulee ottaa huomioon perustuslain 125§:ssä sää-
detyt yleiset  nimitysperusteet julkisiin virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu 
kansalaiskunto.

Valintaprosessi

Sosiaali- ja terveystoimialan talous- ja suunnittelupäällikön tehtävää ha-
ki hakuajan kuluessa 27 henkilöä, joista 24 täytti kelpoisuusehdot. Yksi 
kelpoinen hakija perui hakunsa hakuprosessin aikana. Yhteenveto ha-
kemuksen jättäneistä on liitteenä 1.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin seitsemän henkilöä, 
joista yksi perui hakemuksensa. Haastateltavina olivat: Sampo Pajari, 
********** ********** ********** ********** **********

Haastattelut järjestettiin 19.5. ja 24.5. Haastattelijoina toimivat toimiala-
johtaja Juha Jolkkonen, hallintojohtaja Tiina Mäki ja työvoimapäällikkö 
Tarja Näkki.

Hakemusten ja haastattelujen perusteella psykologiseen henkilöar-
viointiin kutsuttiin kaksi hakijaa: Sampo Pajari ja **********

********** on suorittanut kauppatieteiden maisterin tutkinnon Tampereen 
yliopistossa 1994 pääaineenaan yrityksen hallinto. Lisäksi hän on suo-
rittanut johtamisen erikoisammattitutkinnon 2016 TAKK:ssa.

********** on toiminut vuodesta 2010 alkaen Tampereen kaupungilla ta-
louspalvelupäällikkönä. Aiemmin hän on toiminut TAY-Palvelut Oy:n 
kehittämispäällikkönä, Innofacot Oy:n tukipalveluosaston johtajana se-
kä Done information Oy:n tuotanto- ja henkilöstöjohtajana ja henkilöstö- 
ja talouspäällikkönä.

Hakija Sampo Pajari on suorittanut diplomi-insinöörin tutkinnon Teknilli-
sessä korkeakoulussa 2008 pääaineenaan graafinen tekniikka. Lisäksi 
hän on suorittanut Executive MBA -tutkinnon Aalto Executive Educatio-
nissa 2014, OVI -valmennuksen esimiestyöhön 2012 sekä Controller -
valmennuksen 2009.

Hakija Pajari on toiminut vuodesta 2013 alkaen talouspäällikkönä Hel-
singin kaupungin varhaiskasvatusvirastossa vastaten talous-, suunnit-
telu-, tietohallinto- sekä asiakasmaksuyksiköiden johtamisesta. Aiem-
min hän on toiminut johdon laskentatoimen asiantuntijana Helsingin so-
siaalivirastossa, taloussuunnittelijana Helsingin tekstiilipalvelussa ja yh-
teysassistenttina Adshop Oy:ssa.
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Molemmilla kärkihakijoilla on kokemusta kunta-alan taloushallinnon joh-
tamisesta, esimiesten esimiehenä toimimisesta sekä näyttöä muutos-
ten aikaansaamisesta. Molemmat hakijat ovat kehittäneet johtamiso-
saamistaan sekä heillä on tehtävän edellyttämät vuorovaikutus- ja neu-
vottelutaidot sekä kyky toimia yhteistyöverkostoissa.

Perustelut valintaesitykselle

Sosiaali- ja terveystoimen talous- ja suunnittelupäällikön tehtävänä on 
johtaa palvelutasoisen kokonaisuuden toimintaa, taloutta ja henkilöstöä 
ja vastata sen tuloksellisuuden ja tavoitteiden saavuttamisesta.

Talous- ja suunnittelupalvelujen tehtävänä on huolehtia toimialan toi-
minnan ja talouden suunnitteluun ja seurantaan sekä asiakasmaksuihin 
liittyvistä tehtävistä. Toimintaan ja talouteen liittyviä tehtäviä ovat talou-
sarvion ja käyttösuunnitelman valmistelu ja toteutumisen seuranta sekä 
osallistuminen toimialan strategian valmisteluun. Talous- ja suunnittelu-
palvelut huolehtii toimialan sisäisestä laskennasta sekä raportoinnista. 
Tehtävinä ovat myös budjetointi- ja ennusteprosessiin liittymättömät ta-
loushallinnon erillistehtävät kuten järjestöjen avustusten valmistelu se-
kä korvausten haku valtiolta, kunnilta ja muilta tahoilta pakolaisten, so-
tainvalidien ja muiden sovittujen käyttäjäryhmien palveluista. Talous- ja 
suunnittelupalvelut tuottaa asiantuntijapalveluja toimialan johdon ja 
päätöksenteon tueksi sekä huolehtii toimialan asiakasmaksu- ja perin-
tätehtävistä.

Edellä kuvattuja kykyjä ja ominaisuuksia on kartoitettu työkokemuksen 
ja hakemuksen lisäksi haastatteluilla ja henkilöarvioinneilla. Näiden tu-
loksena on muodostettu kokonaiskuva hakijoista ja päädytty esitettyyn 
henkilöön.

Sampo Pajarin valintaa sosiaali- ja terveystoimialan talous- ja suunnit-
telupäälliköksi puoltaa hänen kokemuksensa taloushallinnon ja suunnit-
telun johtotehtävistä, esimiesten esimiehenä toimimisesta, johtoryhmän 
jäsenyydestä sekä sote-alan tuntemus. Hänellä on näyttöä muutosten 
aikaansaamisesta ja kyky johtaa toimintaa strategisesti. Hänellä on hy-
vät vuorovaikutus- ja viestintätaidot.

Lisätiedot
Tarja Näkki, henkilöstösuunnittelupäällikkö, puhelin: 310 42870

tarja.nakki(a)hel.fi
Tiina Mäki, hallintojohtaja, puhelin: 310 52483

tiina.j.maki(a)hel.fi

Liitteet

1 hakijayhteenveto talous- ja suunnittelupäällikkö.pdf
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Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
Muut virkaa hakeneet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta

Tiedoksi

Sosiaali- ja terveystoimiala
Taloushallintopalvelu
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 24 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
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Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.06.2017.


